
'I

SMLOUVA O ODSTRANĚNÍ ODPADU č.740107

1. SMLUVNÍ STRANY
OBJEDNATEL: 

Sídlo:
Společnost je zapsána u:

Vodárna Plzeň a.s.
Malostranská 2, 31768 Plzeň - město 
KS v Plzni - oddíl B, vložka 574

Závod, provozovna: 
Odpovědný zástupce: 

Bankovní spojení: 
IČO: 

Daňové IČ:

KB Plzeň - město, č.ú. 6503-311/0100
25205625
138-25205625

ZHOTOVITEL: 
Sídlo:

Společnost je zapsána u: 
Odpovědný zástupce:

INGEOTRADE a.s.
Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové
KS v Hradci Králové - oddíl B, vložka 2197

jménem členů představenstva společnosti

Pracoviště: 
Bankovní spojení: 

IČO: 
Daňové IČ:

Průmyslová 454, 334 01 Přeštice
ČSOB Hradec Králové, č.ú.8010-0308171893/0300
64053628
228-64053628

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Zhotovitel prohlašuje, že je provozovatelem řízené skládky odpadu skupiny 
S-ostatní odpad (dle vyhlášky MŽP ČR č. 383/2001 Sb.) Vysoká u Dobřan a že 
je oprávněn vykonávat veškeré činnosti související s provozem této skládky 
dle platných právních předpisů.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je převzetí, využití či odstranění odpadu dodaného 
objednatelem na řízenou skládku odpadu Vysoká u Dobřan. Zhotovitel se 
zavazuje zajistit převzetí a odstranění odpadu neprodleně po jeho dodání 
na místo odstranění. Zhotovitel převezme od objednatele pouze odpad 
splňující podmínky provozního řádu platného pro řízenou skládku odpadu 
Vysoká a rovněž podmínky této smlouvy.

4. DOBA PLATNOSTI SMLOUVY
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany sjednávají výpovědní 
lhůtu tři měsíce, která počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

Smlouvu lze dále ukončit dohodou smluvních stran nebo jednostranným 
odstoupením od smlouvy a to v případě vážného nebo opakovaného porušení 
smlouvy či provozního řádu skládky. Vážným nebo opakovaným porušením 
smlouvy či provozního řádu se pro účel této smlouvy rozumí zejména 
neplacení nebo pozdní placení faktur-daňových dokladů, předání odpadu, 
který je v rozporu s provozním řádem skládky, nedodržení smluvních 
podmínek touto smlouvou upravených a dále v případech vážných provozních 
důvodů, které znemožní provoz skládky odpadu dle provozního řádu.



5. PŘEVZETÍ A KONTROLA ODPADU
Na skládku je přijímán pouze odpad, který splňuje parametry definované 
provozním řádem skládky.

Jednotlivé druhy odpadu budou přijímány na základě dokladování kvality 
odpadu. Kvalitu odpadu bude objednatel dokladovat při každém návozu odpadu 
na skládku v případě jednorázové dodávky, nebo při první z řady dodávek v 
jednom kalendářním roce.

Každá dávka (náklad odpadu) bude vybavena průvodkou předepsaného vzoru, na 
které budou vyplněny všechny požadované údaje včetně razítka objednatele a 
podpisu odpovědné osoby. Vzor průvodky odpadu je uveden v příloze této 
smlouvy. Každý náklad bude provázen osobou seznámenou s provozním řádem 
skládky a kompetentní k případným jednáním se zaměstnanci skládky o 
přiváženém odpadu, případně bude na průvodce uvedena možnost okamžitého 
telefonního kontaktu se zástupcem objednatele. Vlastní převzetí odpadu na 
skládce bude prováděno dle schváleného provozního řádu.

V případě nesouladu kvality přivezeného odpadu s kvalitou deklarovanou na 
průvodce odpadu bude odpad posouzen pověřeným zaměstnancem skládky. Pokud 
se bude jednat o odpad, jehož uložení na skládce je přípustné, bude odpad 
uložen, přičemž bude účtována cena za skutečně přivezené druhy odpadu. V 
případě odpadu, jehož uložení na skládku není možné, bude vozidlo s 
nákladem vráceno zpět a budou účtovány náklady spojené s posuzováním a 
manipulací s odpadem. Objednatel bere na vědomí, že každý takový případ 
bude zaznamenán do provozního deníku řízené skládky Vysoká.

Uložení odpadu mimo provozní dobu skládky je možné po předchozí dohodě s 
vedoucím skládky. Objednatel se zavazuje uhradit poplatek za otevření 
skládky mimo provozní dobu.

6. PODKLADY A DISPOZICE
Pro provoz skládky platí provozní řád skládky vydaný provozovatelem a 
schválený kompetentními orgány a objednatel se zavazuje zajistit jeho 
dodržování všemi příslušnými pracovníky, kteří vstoupí do areálu skládky v 
souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Objednateli byla před 
podpisem této smlouvy předložena zkrácená verze provozního řádu skládky 
Vysoká. Úplná verze je k nahlédnutí přímo na skládce, nebo v sídle vedení 
společnosti.

Hmotnost odpadu bude na základě dohody smluvních stran stanovována vážením 
na úředně ověřené dynamické nápravové váze instalované na skládce odpadu. 
V případě poruchy váhy bude hmotnost stanovena buď vážením na úředně 
ověřené externí váze a objednatel toto stanovení váhy doloží nebo dohodou 
vycházející z průměrné hmotnosti odpovídající dávce a druhu přiváženého 
odpadu.

7. ÚDAJE CENOVÉ A FAKTURAČNÍ
Cena za převzetí a odstranění jednotlivých druhů odpadů je stanovena 
ceníkem, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její dodatek, 
přičemž každý nově podepsaný dodatek týkající se ceny předmětu smlouvy 
automaticky ukončuje platnost cen dodatku předcházejícího. K cenám bude 
účtována DPH ve výši 5%.

Fakturace bude prováděna měsíčně formou vyúčtování se splatností faktur 14 
dnů. Smluvní strany se dohodly, že pro případ překročení lhůty splatnosti 
faktury je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní úrok ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den z prodlení se zaplacením účtované částky.



8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Ke změně nebo doplnění této smlouvy může dojít jen po písemné dohodě obou 
smluvních stran.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními příslušných 
právních předpisů a norem platných v České republice.

Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá má stejnou 
platnost a každá ze smluvních stran obdrží její dvě vyhotovení.

\

i



DODATEK č. 1 SMLOUVY O ODSTRANĚNÍ ODPADU č. 740107

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2002
OBJEDNATEL: 

Sídlo:
Společnost je zapsána u: 

Závod, provozovna: 
Odpovědný zástupce: 

Bankovní spojení: 
IČO: 

Daňové IČ:

Vodárna Plzeň a.s.
Malostranská 2, 31768 Plzeň - město
KS v Plzni - oddíl B, vložka 574

KB Plzeň - město, č.ú. 6503-311/0100
25205625
138-25205625

ZHOTOVITEL: 
Sídlo:

Společnost je zapsána u: 
Odpovědný zástupce:

Pracoviště: 
Bankovní spojení: 

IČO: 
Daňové IČ:

INGEOTRADE a.s.
Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové 
KS v Hradci Králové - oddíl B, vložka 2197

jménem členů představenstva společnosti 
Průmyslová 454, 334 01 Přeštice
ČStpB Hradec Králové, č . ú. 8010-0308171893/0300
64053628
228-64053628

V souladu s příslušným ustanovením výše uvedené smlouvy o odstranění 
odpadu jsou stanoveny následující ceny za uložení jedné tuny odpadu na 
skládce Vysoká u Dobřan:
Katalogové Spécif. Název odpadu Základní Poplatek Celkem
číslo odpadu cena

170101 00 Beton - frakce do 10 cm 190 Kč 0 Kč 190 Kč
170101 10 Beton - frakce do 50 cm 350 Kč 0 Kč 350 Kč
170504 00 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 120 Kč 0 Kč 120 Kč
200307 00 Obj emný odpad 530 Kč 200 Kč 730 Kč

K cenám bude účtována DPH ve výši 5%.
Součástí základní ceny je rekultivační rezerva dle zákona č.185/2001 Sb.

v Přešticích 21.12.2001

I



DODATEK č. 2 SMLOUVY O ODSTRANĚNÍ ODPADU č. 740107

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2003
OBJEDNATEL: 

Sídlo:
Společnost je zapsána u: 

Závod, provozovna: 
Odpovědný zástupce: 

Bankovní spojení: 
IČO: 

Daňové IČ:

Vodárna Plzeň a.s.
Malostranská 2, 31768 Plzeň - město 
KS v Plzni - oddíl B, vložka 574

KB Plzeň - město, č.ú. 6503-311/0100
25205625
138-25205625

ZHOTOVITEL: 
Sídlo:

Společnost je zapsána u: 
Odpovědný zástupce:

Pracoviště: 
Bankovní spojení: 

IČO: 
Daňové IČ:

INGEOTRADE a.s.
Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové 
KS v Hradci Králové - oddíl B, vložka 2197

jménem členů představenstva společnosti
Průmyslová 454, 334 01 Přeštice
ČSOB Hradec Králové, č.ú.8010-0308171893/0300
64053628
228-64053628

V souladu s příslušným ustanovením výše uvedené smlouvy o odstranění 
odpadu jsou stanoveny následující ceny za uložení jedné tuny odpadu na 
skládce Vysoká u Dobřan:
Katalogové Specif. Název odpadu Základní Poplatek Celkem
číslo odpadu cena

170101 00 Beton - frakce do 10 cm 190 Kč 0 Kč 190 Kč
170101 10 Beton - frakce do 50 cm 350 Kč 0 KČ 350 Kč
170504 00 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 120 KČ 0 Kč 120 Kč
170904 00 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod č 490 Kč 0 Kč 490 Kč
200307 00 Objemný odpad 530 Kč 200 Kč 730 Kč

K cenám bude účtována DPH ve výši 5%.
Součástí základní ceny je rekultivační rezerva dle zákona č.185/2001 Sb.

v Přešticích 16.12.2002



DODATEK č .  3 SMLOUVY O ODSTRANĚNÍ ODPADU č .  7 4 0 1 0 7

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2004
OBJEDNATEL: 

Sídlo:
Společnost je zapsána u: 

Závod, provozovna: 
Odpovědný zástupce: 

Bankovní spojení: 
IČO: 

Daňové IČ:

Vodárna Plzeň a.s.
Malostranská 2, 31768 Plzeň - město
KS v Plzni - oddíl B, vložka 574

KB Plzeň - město, č.ú. 6503-311/0100
25205625
138-25205625

ZHOTOVITEL: 
Sídle:

Společnost je zapsána u: 
Odpovědný zástupce:

Pracoviště: 
Bankovní spojení: 

IČO: 
Daňové IČ:

INGEOTRADE a.s.
Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové
KS v Hradci Králové - oddíl B, vložka 2197

jménem členů představenstva společnosti
Průmyslová 454, 334 01 Přeštice
ČSOB Hradec Králové, č.ú.8010-0308171893/0300
64053628
228-64053628

V souladu s příslušným ustanovením výše uvedené smlouvy o odstranění
odpadu
skládce

jsou stanoveny následující ceny za uložení 
Vysoká u Dobřan:

j edné tuny odpadu na

Katalogové Spéci: . Nasev odpadu Základní Poplatek Celkem
číslo odpadu cena

170101 00 Beton - frakce do 10 cm 195 Kč 0 Kč 195 Kč
170101 10 Beton - frakce do S0 cm 355 Kč 0 Kč 355 rč
170504 00 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 120 Kč 0 Kč 12 0 Kč
170904 C O Směsr.é stavební a demoliční odpady neuvedené pod č 570 Kč 0 Kč 57C Kč
2 0 0 1 0 7 c o Ob; etnv odpad 54 5 Kč 2 0 0  K č 7 4  5 K č

K cenám bude účtována DPH dle platných právních předpisů.
Součástí základní ceny je rekultivační rezerva dle zákona č.185/2001 Sb.

v Přešticích 17.12.2003 

Za objednatele:

členů představenstva společnosti



DODATEK Č. 4 SMLOUVY O VYUŽITÍ, PQPŘ. ODSTRANĚNÍ ODPADU
Č .740107

CENÍK PLATNÝ OD 1.1.2005

Objednatel:
Sídlo:
Společnost je  zapsána u : 
Provozovna:
Adresa:
Odpovědný zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení 
Tel:
Fax:
E-mail

Zhotovitel:
Sídlo

Společnost je  zapsána u : 
Pracoviště:
Odpovědný zástupce:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Tel:
Fax:
E-mail

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
Malostranská 2, 326 00 Plzeň 
KS Plzeň, oddíl B, vložka 574

25205625 
CZ25205625
Komerční banka, Plzeň - město, č.ú. 06503311/0100

INGEOTRADE a.s.
Malé náměstí 124
500 03 Hradec Králové
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2197
Koterovská 522, 326 00 Plzeň

64053628 
CZ 64053628
ČSOB a.s., Hradec Králové č.ú. 8010-0308171893/0300 
377 152 150 
377 983 590

V souladu s příslušným ustanovením výše uvedené smlouvy o využití, popř. odstranění odpadu jsou stanoveny 
následující ceny za uložení jedné tuny odpadu na skládce Vysoká u Dobřan:

Kat. č. Č .odpadu  N ázev odpadu Zákl. cena [Kč/t] Poplatek S pec ifikace

150101 15010100 P ap írové  a lepenkové  obaly 668,00 300,00 bez spec ifikace

170101 17010100 Beton 199,00 0,00 B eton  frakce  do  10

170101 17010110 Beton 362,00 0,00 Beton frakce  do  50

170101 17010111 Beton 581,00 0,00 Beton frakce  nad 50 cm

170201 17020100  D řevo 576,00 300,00 bez spec ifikace

170203 17020300  P lasty 668,00 300,00 bez spec ifikace

170504 17050400  Z em in a  a kam eni neuvedené  pod č ís le m  17 05 03 122,00 0,00 bez spec ifikace

170904 17090400 S m ěsné  sta ve bn í a d em o ličn í odpady neuvedené  pod 
č ís ly  17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

581,00 0,00 bez specifikace

190801 19080100 S hrabky z česli 576,00 300,00 bez spec ifikace

190802 19080200 O dpady z lapáku  p isku 587,00 0,00 b ez spec ifikace

190901 19090100 P evné  odp ad y  z p rim árn ího  č iš těn i (z če s li a filtrů) 576,00 300,00 bez spec ifikace

200307 20030 7 0 0  O b jem ný odpad 580,00 300,00 bez spec ifikace

K základním cenám bude účtována DPH dle platných právních předpisů. 
Součástí základní ceny je  rekultivační rezerva dle zákona č. 185/2001 Sb.

Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 740107



V Plzni dne: 1.1.2005

Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 740107 strana č. 2



v v r V v f _ ___ „
DODATEK C. 5 SMLOUVY O VYUŽITI. POPR. ODSTRANĚNI ODPADU

Č .740107

CENÍK PLATNÝ OD 1.1.2006

Objednatel:
Sídlo:
Společnost je zapsána u : 
Provozovna:
Adresa:
Odpovědný zástupce: 

DIČ:
Bankovní spojení 
Tel:
Fax:
E-mail

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
Malostranská 2, 326 00 Plzeň 
KS Plzeň, oddíl B, vložka 574

VPQ0019942
č j 2006/00007 pl:4+2x2/3 dz 2 1 2006

25205625
CZ25205625
Komerční banka, Plzeň - město, č.ú.06503311/0100
17? tffl 777
3 * 7  y /3  i - r r -
H4<%i f @  SGcfaruQ - CZ

Zhotovitel:
Sídlo

Společnost jé zapsána u : 
Provozovna:
Odpovědný zástupce:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Tel:
Fax:
E-mail

Marius Pedersen a.s.
Malé náměstí 124
500 03 Hradec Králové
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389
skládka Vysoká

42 19 49 20 
CZ 42 19 49 20
ČSOB a.s., Hradec Králové č.ú. 8010-0308171893/0300 
377 152 150 
377 983 590

V souladu s příslušným ustanovením výše uvedené smlouvy o využití, popř. odstranění odpadu jsou stanoveny 
následující ceny za uložení jedné tuny odpadu na skládce Vysoká u Dobřan:

Kat. č. Č .odpadu N ázev odpadu Zákl. cena [Kč/t] pop latek S pecifikace

150101 15010100 Pap írové  a lepenkové  obaly 682,00 300.00 bez specifikace

170101 17010110 Beton 203,00 0,00 frakce do 10 cm

170101 17010111 Beton 370,00 0,00 frakce 10-50 cm

170101 17010112 Beton 593.00 0,00 frakce nad 50 cm

170201 17020100 Dřevo 588,00 300,00 bez specifikace

170203 17020300 P lasty 682,00 300,00 bez specifikace

170504 17050400 Zem ina  a kam en i neuvedené pod čís lem  17 05 03 125,00 0,00 bez specifikace

170904 17090400 S m ěsné s tavebn í a dem o ličn í odpady neuvedené pod 
č ís ly  17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

593,00 0,00 bez specifikace

190801 19080100 S hrabky z česli 588.00 300,00 bez specifikace

190802 19080200 O dpady z lapáků p isku 599,00 0,00 bez specifikace

190901 19090100 Pevné odpady z p rim árn ího  čištěn i (z česli a filtrů) 588,00 300,00 bez specifikace

200307 20030700 O b jem ný odpad 592,00 300,00 bez specifikace

K základním cenám bude účtována DPH dle platných právních předpisů. 
Součástí základní ceny je rekultivační rezerva dle zákona č. 185/2001 Sb.

Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 740107 strana č. 1



V Plzni dne: 1.1.2006

strana č. 2


